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PKN ORLEN zwiększa zakupy ropy z Afryki Zachodniej

   
  W ramach realizowanej dywersyfikacji dostaw ropy naftowej, jeszcze w styczniu 2019 r. do Naftoportu
w Gdańsku zostanie dostarczone 120 tys. ton surowca z Nigerii. Natomiast w marcu PKN ORLEN
sprowadzi kolejne 120 tys. ton ropy z tego kierunku. Budujemy relacje z dostawcami na całym świecie i w
ten sposób możemy elastycznie reagować na zmieniające się warunki makroekonomiczne. Jako aktywny 
uczestnik na rynkach ropy naftowej i paliw, cały czas monitorujemy sytuację.  Jeśli pojawiają się nowe,
korzystne dla nas biznesowo oferty to podejmujemy szybko decyzje zakupowe. Dzięki temu
zabezpieczamy naszym …  
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PKN ORLEN oficjalnym partnerem zespołu Williams Martini Racing

   
  PKN ORLEN został oficjalnym partnerem zespołu Formuły 1 Williams Martini Racing. Logotyp
ORLEN znajdzie się na bolidach oraz kombinezonach zawodników występujących w najbardziej
prestiżowych i najpopularniejszych wyścigach świata. - Współpraca PKN ORLEN i Williams Martini
Racing otwiera nowy rozdział w historii sportów motorowych w Polsce, ale też w budowaniu globalnego
zasięgu naszej marki. Warto pamiętać, że Grupa ORLEN ma  dziś  aktywa w pięciu krajach Europy i
Ameryki Północnej, a nasze produkty dostępne są w ponad 90 krajach na całym świecie. Dbając o budowę
międzynarodowej pozycji, poszukujemy …  
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Historyczny wynik sprzedaży asfaltów GK ORLEN

   
  Wzrost sprzedaży o 6 proc. uzyskał segment asfaltowy Grupy ORLEN w pierwszych III kwartałach 2018
roku (r/r).  Właściwości asfaltów tradycyjnych i wysokomodyfikowanych, które zdecydowanie podnoszą
żywotność polskich dróg, doceniają zarówno klienci, jak i kierowcy korzystający z lepszych i trwalszych
szlaków komunikacyjnych. ORLEN Asfalt wspólnie ze swoim oddziałem w Czechach i z ORLEN Lietuva
sprzedał w ubiegłym roku łącznie 1,4 mln ton lepiszcza do budowy nawierzchni drogowych. Obecne
wyniki sprzedaży pokazują, że Spółka może ustanowić nowy rekord.   - Jesteśmy świadkami wzmożonych
…  
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Można już płacić za paliwo aplikacją Orlen Mobile

   
  PKN ORLEN udostępnił nową funkcjonalność w aplikacji ORLEN Mobile, dzięki której kierowcy mogą
płacić za paliwo bezpośrednio przy odmierzaczu. WIĘCEJ czytaj w grudniowym wydaniu miesięcznika
„Paliwa Płynne". Z pełną ofertą PKN Orlen można było zapoznać się podczas organizowanych wyłącznie
w Warszawie przez Polską Izbę Paliw Płynnych Międzynarodowych Targów STACJA PALIW, EXPO
XXI, Warszawa, ul. Prądzyńskiego 12/14. W okresie promocji dla tych, którzy po zapłaceniu rachunku za
paliwo, skorzystają z oferty sklepowej i gastronomicznej w aplikacji zostały przygotowane atrakcyjne
kupony rabatowe. System został …  
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PKN Orlen zmniejsza udział rosyjskiej ropy

   
  PKN Orlen prowadzi rozmowy ws. dalszej dywersyfikacji kierunków dostaw ropy naftowej -
poinformowali w czwartek podczas konferencji prasowej przedstawiciele zarządu spółki. Obecnie udział
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ropy rosyjskiej w imporcie wynosi 70 proc., podczas gdy w 2013 r. było to 100 proc. Niedawno PKN
Orlen kupił około 130 tys. ton ropy naftowej z Nigerii -  była to pierwsza w historii dostawa do Polski
ropy z Zachodniej Afryki. - Konsekwentnie badamy możliwości zakupu i komplementarność z własnymi
technologiami. Jesteśmy jak najbardziej otwarci na różne kierunki, ale przy naszej skali przerobu ropy
wymaga to czasu i analiz - …  
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PKN Orlen: historyczny rekord segmentu detalicznego

   
  PKN ORLEN zakończył III kwartał 2018 roku z wynikiem EBITDA wg LIFO na poziomie 2,4 mld zł.
Został on osiągnięty pomimo słabszego otoczenia makroekonomicznego (r/r) związanego ze wzrostem cen
ropy oraz ograniczeń produkcyjnych w efekcie realizacji planowanych przestojów remontowych.
Rekordowy wynik EBITDA wg LIFO na poziomie 723 mln zł wypracował segment detaliczny,
odnotowując jednocześnie wzrost wolumenów sprzedaży o 7% (r/r) oraz wzrost udziałów rynkowych na
wszystkich rynkach. W minionym kwartale Koncern sfinalizował transakcję przejęcia 100% udziałów w
czeskim Unipetrolu oraz  wypłacił dywidendę za rok …  
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Przejęcie Lotosu przez PKN ORLEN nie ograniczy wpłat do lokalnych budżetów

   
  Biuro prasowe PKN poinformowało, że przejęcie Lotosu przez PKN ORLEN w żaden sposób nie
ograniczy wpłat do lokalnych budżetów z tytułu podatków. Celem prowadzonego procesu nie jest
ograniczanie korzyści dla regionu. Odnosi się to zarówno do Gdańska, jak i Płocka. Dlatego przejęcie
Lotosu nie spowoduje zmniejszenia wpływów z tytułu podatków w regionach.  Co więcej połączenie i
wykorzystanie przewag i synergii ma umożliwić większe inwestycje w LOTOS, a co za tym idzie
zwiększenie wpływów z tytułu podatków dla Pomorza. PKN podkreśla, że trwający proces jest korzystny
nie tylko dla obu spółek, ale całej polskiej …  
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Wymierne efekty uszczelnienia szarej strefy w paliwach

   
  O ponad 25%, czyli o około 7 mld zł wzrosły wpływy do budżetu państwa w 2017 r. z tytułu sprzedaży
realizowanej przez PKN ORLEN, w porównaniu z 2015 rokiem. Jest to związane ze wzrostem legalnej
sprzedaży paliw. To pokazuje jak wymierne efekty dają wdrożone i skutecznie egzekwowane przepisy
mające na celu wyeliminowanie szarej strefy. W tym czasie stawki podatków związanych ze sprzedażą
paliw nie uległy żadnej istotnej zmianie.  Wprowadzony przez rząd w 2016 r. tzw. pakiet paliwowy miał na
celu ograniczenie szarej strefy w branży paliwowej. Pomijając efekt wzrostu gospodarczego PKN ORLEN
szacuje, że …  
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Orlen stawia na innowacje i petrochemię

   
  PKN Orlen stawia na wysokomarżowe produkty petrochemiczne, oczekując dwukrotnego wzrostu popytu
do 2040 roku - zapowiedział prezes koncernu Daniel Obajtek podczas spotkania z dziennikarzami w
Krynicy przy okazji dorocznego Forum Ekonomicznego (4-6 września 2018 r.). Spółka zamierza
zainwestować ponad 8 mld zł we wzrost i innowacyjność produkcji petrochemicznej w ciągu najbliższych
5 lat. „Oczekujemy zwrotu w wysokości 1,5 mld zł rocznie, czyli pełnego zwrotu z inwestycji w ciągu
kolejnych 5-6 lat” - powiedział wiceprezes Zbigniew Leszczyński. Wiceszef koncernu podkreślał, że
spółka „analizuje megatrendy …  
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"Zwalniaj przy szkołach” – VITAY i YANOSIK utrwalają dobre nawyki kierowców

   
  Z pierwszym dzwonkiem rusza akcja PKN ORLEN i YANOSIK „Zwolnij przy szkołach”, promująca
bezpieczne zachowania kierowców na drogach. Wszyscy uczestnicy mają szansę na nagrody w programie
VITAY. Celem projektu jest zwiększenie bezpieczeństwa dzieci na polskich drogach i propagowanie
bezpiecznych zachowań wśród kierowców. W ramach akcji wytypowanych zostało ponad 1000 szkół z
całej Polski. Wszyscy kierowcy korzystający z aplikacji YANOSIK za systematyczne zwalnianie przy
placówkach szkolnych, będą mogli otrzymać kupon na punkty VITAY i wymienić je na nagrody. –
Chętnie angażujemy się w projekty mające …  
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LPG dla rolnictwa - oferta ORLEN Paliwa

   
  Wśród wielu firm oferujących instalacje LPG dla rolnictwa znajduje się także ORLEN Paliwa Sp. z o.o.,
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z Grupy Kapitałowej ORLEN. Spółka ORLEN Paliwa to niekwestionowany lider na krajowym rynku
paliw, w tym LPG,, obsługująca kilka tysięcy klientów na terenie kraju. Do dystrybucji gazu ORLEN
Paliwa wykorzystuje 17 terminali LPG (w tym morski terminal w Szczecinie) oraz największą i
najnowocześniejszą flotę autocystern dostarczających gaz klientom 7 dni w tygodniu. - Warto pamiętać, że
ORLEN jest w stanie zapewnić dostawy gazu płynnego z własnych, krajowych źródeł. To bardzo ważne,
bo gwarantuje ciągłość …  

  

  

   

  
  
  
  2018-05-24 

ORLEN przejmie pełną kontrolę nad czeskim Unipetrolem

   
  Rada Nadzorcza PKN ORLEN wyraziła zgodę na nabycie przez Koncern pozostałych akcji spółki
Unipetrol reprezentujących ok. 5,97% kapitału zakładowego. PKN ORLEN zamierza zaoferować w
wykupie cenę 380 CZK za jedną akcję i tym samym utrzymać poziom cenowy z wezwania z grudnia 2017
roku, na które pozytywnie odpowiedzieli akcjonariusze Unipetrol posiadający łącznie ponad 31 proc. akcji
spółki. Do finalizacji transakcji niezbędna będzie m.in. zgoda Czeskiego Banku Narodowego. Decyzja ta
otwiera nam drogę do osiągnięcia pełnej kontroli nad istotną spółką w portfolio Grupy ORLEN, jaką jest
Unipetrol. To dopiero początek …  
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  2018-05-02 

PKN Orlen rozważa rozbudowę rurociągu Płock – Ostrów Wlkp.

   
  PKN Orlen rozważa zwiększenie do 2020 r. przepustowości rurociągu paliwowego Płock – Ostrów Wlkp.
Spółka ogłosiła zapytanie ofertowe RFI w tej sprawie. Oferty można składać do 7 maja. PKN Orlen
wyjaśnił, że rurociąg paliwowy relacji Płock - Ostrów Wlkp. "jest obecnie eksploatowany w maksimum
swoich możliwości technicznych, poza koniecznymi przerwami technologicznymi praktycznie w sposób
ciągły, z maksymalnymi możliwymi wydajnościami". "Rosnące zapotrzebowanie rynkowe na paliwa na
tym kierunku niesie za sobą konieczność podniesienia wydajności rurociągu Płock - Ostrów Wlkp." -
podkreślił w ogłoszeniu płocki …  
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  2018-04-26 

Wyniki PKN Orlen za I kwartał 2018

   
  PKN ORLEN zakończył I kwartał 2018 roku z wynikiem EBITDA wg LIFO na poziomie  1,9 mld zł.
Rezultat został osiągnięty w efekcie wzrostu przerobu ropy o 8%, wzrostu wolumenów sprzedaży o 4%
oraz wyższych marż paliwowych i pozapaliwowych w detalu (r/r). Segment detaliczny zanotował
rekordowy kwartał, osiągając wynik EBITDA wg LIFO na poziomie 464 mln zł. Ważnym  wydarzeniem w
pierwszym kwartale br. było podpisanie listu intencyjnego w sprawie przejęcia Grupy LOTOS oraz
deklaracji o współpracy z rządem Litwy w kontekście rozwoju spółki ORLEN Lietuva. W omawianym
okresie  Koncern dokonał częściowego …  
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  2018-04-12 

Dwa innowacyjne rozwiązania ORLENU nagrodzone przez ekspertów

   
  EMS (Energy Management System) oraz Zaawansowany System Sterowania czyli APC (Advanced
Process Control) zdobyły nagrody w kategorii: Przemysł 4.0 w tegorocznej edycji konkursu „Techno
Biznes”  organizowanym przez „Gazetę Bankową”. WIĘCEJ czytaj w majowym  wydaniu miesięcznika
"Paliwa Płynne" Z pełną ofertą PKN orlen zapoznasz się podczas organizowanych wyłącznie przez Polską
Izbę Paliw Płynnych XXV Międzynarodowych Targów STACJA PALIW 2018, na terenie EXPO XXI,
Warszawa, ul. Prądzyńskiego 12/14 WIĘCEJ czytaj w majowym  wydaniu miesięcznika "Paliwa Płynne"
Laureatów w poszczególnych …  

  

   

  
  
  
  2018-02-20 

PKN ORLEN umacnia pozycję na praskim lotnisku
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  PKN ORLEN osiągnął sprzedaż na poziomie 100 milionów litrów paliwa lotniczego na
międzynarodowym lotnisku im. Vaclava Havla w Pradze. Koncern prowadzi działalność w tym
międzynarodowym porcie od 1 kwietnia 2017 r. Po zaledwie dziesięciu miesiącach działalności, możemy
pochwalić się 20% udziałem rynku sprzedaży paliwa lotniczego w Pradze. Oznacza to, że jesteśmy drugim
największym dostawcą paliw zarówno dla lokalnych, jak i międzynarodowych linii lotniczych w tym
porcie. To bardzo konkurencyjny rynek, dlatego na bieżąco monitorujemy sytuację, szukając okazji do
dalszego rozwoju naszej działalności w tym obszarze – …  

  

   

  
  
  
  2018-01-30 

Orlen inwestuje w stacje naprawcze dla rowerów

   
  PKN Orlen ogłosił zapytanie ofertowe dotyczące analizy rynku w zakresie dostawy i montażu stacji
naprawczych dla rowerów na stacje paliw ORLEN. Celem analizy jest zebranie informacji w zakresie
szacowanych kosztów dotyczących projektu oraz zapoznanie się z możliwościami poszczególnych
dostawców. Efektem niniejszego zapytania o informację (RFI) będzie zebranie i stworzenie bazy
dostawców oraz bazy najbardziej interesujących rozwiązań pod kątem wykorzystania na stacjach paliw
PKN ORLEN. Punkty naprawcze mają powstać na 20 stacjach paliw w całej Polsce. Źródło: PKN Orlen
(op.pb)  
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  2018-01-08 

PKN ORLEN partnerem strategicznym IATA

   
  Koncern, będący największym w kraju dostawcą paliwa lotniczego, wraz z początkiem 2018 roku uzyskał
status Partnera Strategicznego Międzynarodowego Zrzeszenia Przewoźników Powietrznych IATA. Dzięki
temu PKN ORLEN będzie uczestniczył w tworzeniu standardów na rynku lotniczym, zyska również nową
platformę komunikacji z wiodącymi przedstawicielami branży z całego świata. Międzynarodowe
Zrzeszenie Przewoźników Powietrznych (ang. International Air Transport Association) to światowa
organizacja handlowa z siedzibą w Montrealu i Genewie, skupiająca ok. 270 przewoźników lotniczych z
ponad 100 krajów, odpowiadających za …  
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  2017-10-26 

Ministerstwo Energii ucina spekulacje na temat połączenia Lotosu z PKN Orlen

   
  Ministerstwo Energii nie prowadzi obecnie prac dotyczących ewentualnego połączenia Lotosu z PKN
Orlen - powiedział wiceminister energii Grzegorz Tobiszowski.  Była to odpowiedź na słowa Kazimierza
Smolińskiego, wiceministra infrastruktury i budownictwa, który miał stwierdzić, że połączenie PKN Orlen
z Grupą Lotos jest nieuniknione. - Nic nie wiem, by trwały obecnie w ministerstwie jakieś prace w tym
temacie. Pewne analizy były kiedyś prowadzone. Sytuacja w gospodarce bywa dynamiczna, więc uważam,
że trzeba mieć w pamięci różne rozwiązania - powiedział Tobiszowski. - Myślę, że gdy będziemy mieć …  

  

   

  
  
  
  2017-10-11 

PKN Orlen największą firmą Europy Środkowej i Wschodniej
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  Po raz 12 Coface opublikował zestawienie największych firm w rejonie Europy Środkowej i
Wschodniej, które zostały sklasyfikowane pod względem wartości obrotów osiągniętych w 2016 roku. Na
czele rankingu znalazła się polska firma – koncern PKN Orlen, nieprzerwanie lider od 12 lat. W pierwszej
dziesiątce są także inne polskie firmy – Polskie Górnictwo Naftowe i Gazownictwo czy PGE. – Firmy z
branży chemicznej, paliwowej i energetycznej generują najwyższe obroty, dzięki czemu znajdują się na
czołowych miejscach w naszym rankingu – powiedział agencji eNewsroom.pl Grzegorz Sielewicz, główny
ekonomista Coface w …  
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Do końca września na stacjach Orlen potrwają testy nowych usług płatniczych

   
  Do końca września na wybranych stacjach Orlen potrwa pilotażowy program opłatomatu oraz mobilnego
kasjera. Nowe rozwiązania w dziedzinie płatności to odpowiedź koncernu na potrzeby klientów,
którzy doceniają możliwość szybkiej realizacji transakcji. Klienci korzystający z opłatomatu mogą
zapłacić kartami takimi jak: FLOTA, OPENDRIVE, MIKROFLOTA, TANKBANK  oraz kartami
płatniczymi. Urządzenie to typowy self service, trzeba wejść do sklepu, ale nie trzeba stać w kolejce
- umożliwia szybką obsługę klienta w zakresie płatności za paliwo oraz wybrane grupy produktowe ze …  

http://www.paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/pkn-orlen-najwieksza-firma-europy-srodkowej-i-wschodniej
http://www.paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/pkn-orlen-najwieksza-firma-europy-srodkowej-i-wschodniej
http://www.paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/pkn-orlen-najwieksza-firma-europy-srodkowej-i-wschodniej
http://www.paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/pkn-orlen-najwieksza-firma-europy-srodkowej-i-wschodniej
http://www.paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/pkn-orlen-najwieksza-firma-europy-srodkowej-i-wschodniej
http://www.paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/pkn-orlen-najwieksza-firma-europy-srodkowej-i-wschodniej
http://www.paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/pkn-orlen-najwieksza-firma-europy-srodkowej-i-wschodniej
http://www.paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/pkn-orlen-najwieksza-firma-europy-srodkowej-i-wschodniej
http://www.paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/do-konca-wrzesnia-na-stacjach-orlen-potrwaja-testy-nowych-uslug-platniczych
http://www.paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/do-konca-wrzesnia-na-stacjach-orlen-potrwaja-testy-nowych-uslug-platniczych
http://www.paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/do-konca-wrzesnia-na-stacjach-orlen-potrwaja-testy-nowych-uslug-platniczych
http://www.paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/do-konca-wrzesnia-na-stacjach-orlen-potrwaja-testy-nowych-uslug-platniczych
http://www.paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/do-konca-wrzesnia-na-stacjach-orlen-potrwaja-testy-nowych-uslug-platniczych
http://www.paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/do-konca-wrzesnia-na-stacjach-orlen-potrwaja-testy-nowych-uslug-platniczych
http://www.paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/do-konca-wrzesnia-na-stacjach-orlen-potrwaja-testy-nowych-uslug-platniczych
http://www.paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/do-konca-wrzesnia-na-stacjach-orlen-potrwaja-testy-nowych-uslug-platniczych
http://www.paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/do-konca-wrzesnia-na-stacjach-orlen-potrwaja-testy-nowych-uslug-platniczych
http://www.paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/do-konca-wrzesnia-na-stacjach-orlen-potrwaja-testy-nowych-uslug-platniczych


  

  

   

  
  
  
  2017-09-25 

Nowe stop.cafe i O!Shop już na ponad 100 stacjach ORLEN

   
  Bogata oferta gastronomiczna, w tym świeże posiłki przygotowywane na oczach klientów, a także szybkie
i wygodne zakupy są już dostępne na ponad 100 stacjach ORLEN działających w nowoczesnym koncepcie
stop.cafe i O!Shop. Koncern dynamicznie rozwija segment sprzedaży pozapaliwowej, zgodnie ze strategią,
wychodząc naprzeciw zmieniającym się oczekiwaniom klientów. Obecnie w koncepcie stop.cafe i O!Shop
funkcjonuje już 108 stacji ORLEN, z czego 7 posiada ofertę restauracyjną w standardzie obiektów
autostradowych, wyróżniającą się między innymi bogatą propozycją dań ciepłych. Stację nr 100 otwarto w
Warszawie w al. …  
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Obligacje detaliczne PKN ORLEN trafią na rynek

   
  PKN ORLEN po raz kolejny wyszedł naprzeciw oczekiwaniom inwestorów indywidualnych, którzy już
od 6 września br. będą mogli dokonać zapisu na zakup obligacji detalicznych. W ramach pierwszej serii
drugiego programu emisji obligacji detalicznych zaoferowanych zostanie 2 mln obligacji o wartości
nominalnej 200 mln PLN. Zmienne oprocentowanie papierów dłużnych PKN ORLEN oparte będzie o
WIBOR 6M powiększony o marżę w wysokości 1% i będzie  wypłacane co 6 miesięcy. Według
dzisiejszych notowań przyniesie to dochód w wysokości 2,81% rocznie w pierwszym okresie odsetkowym.
Okres wykupu obligacji korporacyjnych …  
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Orlen: Nowa opłata nie musi oznaczać wzrostu cen paliw dla klientów stacji

   
  Dynamika zmian cen paliw na stacjach jest przede wszystkim pochodną czynników
makroekonomicznych. Wprowadzenie opłaty paliwowej nie musi oznaczać wzrostu cen paliw dla klientów
stacji – poinformowało w odpowiedzi na pytania PAP biuro prasowe PKN Orlen. "PKN Orlen z uwagą
obserwuje wszystkie działania mające bezpośredni lub pośredni wpływ na rynek handlu paliwami.
Inicjatywy zmierzające do poprawy infrastruktury drogowej, której kondycja ma wpływ zarówno na
krajowy rynek paliwowy, jak i w szerokiej perspektywie na rozwój gospodarczy kraju, oceniamy
pozytywnie” - podał Orlen. PKN Orlen wyjaśnia, że obok obciążeń …  
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PKN Orlen - wystawca Targów STACJA PALIW 2017 - przekazał mobilne laboratoria
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KAS

   
  Dwa nowoczesne wozy laboratoryjne, przekazane dziś przez PKN ORLEN, wesprą Krajową
Administrację Skarbową w przeciwdziałaniu oszustwom podatkowym na rynku paliw. Mobilne laboratoria
pomogą służbom w szybkiej weryfikacji jakości i składu paliw wwożonych do kraju oraz
transportowanych na terenie Polski. Sprzęt został przekazany w ramach współdziałania pomiędzy PKN
ORLEN a Krajową Administracją Skarbową, mającego na celu eliminowanie takich zjawisk jak unikanie
płacenia podatków i wyłudzenia nienależnych środków przez uczestników rynku obrotu paliwami. Dwa
nowoczesne wozy na podwoziu Peugeota Boxera zostały …  
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V Orlen Warsaw Marathon

   
  Za nami piąta, jubileuszowa edycja ORLEN Warsaw Marathon. Największa impreza biegowa w Polsce,
która rokrocznie gromadzi nie tylko biegaczy z całego świata, ale też wspaniałych kibiców po raz kolejny
przyciągnęła tłumy miłośników sportu. Mimo chłodnej aury na trasie ORLEN Warsaw Marathon
panowała gorąca atmosfera, którą stworzył najlepszy team - biegacze i kibice. W maratonie triumfował
Kenijczyk Felix Kimutai, a w biegu OSHEE 10 km ze zwycięstwa cieszył się Dmytro Lashyn z Ukrainy.
Mistrzostwo Polski w maratonie mężczyzn po raz kolejny wywalczył Artur Kozłowski. W Narodowym
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Święcie Sportu - ORLEN Warsaw Marathon …  
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PKN ORLEN z najwyższym ratingiem w historii

   
  Agencja Moody’s Investors podniosła rating PKN ORLEN do Baa2 z Baa3 - z perspektywą stabilną.
Jednocześnie wzrosła ocena kredytowa Koncernu do Baa3 z Ba1. Uzyskanie ratingu na wyższym poziomie
było możliwe przede wszystkim dzięki konsekwencji w oddłużaniu Koncernu i utrzymywaniu wszystkich
wskaźników finansowych na bezpiecznym poziomie, przy wykorzystaniu sprzyjającej sytuacji
makroekonomicznej. W uzasadnieniu decyzji, analitycy Agencji zwrócili uwagę na coraz lepsze wyniki
PKN ORLEN osiągane w latach 2015-2016, w tym rekordowy rezultat EBITDA LIFO z 2016 roku na
poziomie 8,7 mld zł. Dodatkowo wyróżniona …  

http://www.paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/v-orlen-warsaw-marathon
http://www.paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/pkn-orlen-z-najwyzszym-ratingiem-w-historii
http://www.paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/pkn-orlen-z-najwyzszym-ratingiem-w-historii
http://www.paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/pkn-orlen-z-najwyzszym-ratingiem-w-historii
http://www.paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/pkn-orlen-z-najwyzszym-ratingiem-w-historii
http://www.paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/pkn-orlen-z-najwyzszym-ratingiem-w-historii
http://www.paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/pkn-orlen-z-najwyzszym-ratingiem-w-historii
http://www.paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/pkn-orlen-z-najwyzszym-ratingiem-w-historii
http://www.paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/pkn-orlen-z-najwyzszym-ratingiem-w-historii
http://www.paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/pkn-orlen-z-najwyzszym-ratingiem-w-historii
http://www.paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/pkn-orlen-z-najwyzszym-ratingiem-w-historii
http://www.paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/pkn-orlen-z-najwyzszym-ratingiem-w-historii


  

  

   

  
  
  
  2017-02-28 

Gospodarka przyspiesza, więc rośnie popyt na ropę

   
  O ile w ubiegłym roku zapotrzebowanie na ropę wzrosło o 1,3 mln baryłek dziennie, o tyle w tym roku
prognozy mówią o wzroście o 1,6 mln – mówi Adam Czyżewski, główny ekonomista PKN Orlen. Wzrost
ten związany jest z przyspieszeniem globalnej gospodarki, wraz z nim rośnie popyt na surowce potrzebne
do produkcji. To wymusi nowe inwestycje w projekty wydobywcze. – Zapowiadana redukcja podaży ze
strony krajów OPEC jest konsekwentnie wdrażana. Oczekuje się, że osiągnie ona poziom prawie miliona
baryłek dziennie w najbliższych trzech miesiącach, a w kolejnych dwóch będzie trochę mniejsza – mówi
agencji informacyjnej …  
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Orlen najcenniejszą polską marką

   
  PKN Orlen, popularna sieć handlowa Biedronka oraz bank PKO BP znalazły się w czołówce rankingu
najcenniejszych marek dziennika „Rzeczpospolita”. – W tegorocznym rankingu marek na pierwszym
miejscu nadal króluje Orlen. Tuż za nim plasuje się sieć Biedronka, a na trzecim miejscu PKO Bank
Polski. Różnica pomiędzy poszczególnymi markami wyraźnie się jednak zmniejszyła. Wartość marki
Orlen znacznie zmniejszyła się z uwagi na spadek cen paliw, a z drugiej strony Biedronka zwiększyła
swoje obroty, co automatycznie przełożyło się na wzrost wartości tej marki – mówi agencji Newseria
Biznes Jacek Ślusarczyk z firmy …  
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ORLEN Południe inwestuje w biopaliwa

   
  Spółka ORLEN Południe skierowała do realizacji projekt inwestycyjny rozbudowy instalacji do
produkcji estrów metylowych. Projekt, zainicjowany w lutym 2015 r., wszedł w fazę budowy i
wykonywania prac montażowych na instalacji. W przypadku uruchomionej w 2005 r. instalacji do
produkcji estrów dotychczasowe, sukcesywne modernizacje umożliwiły zwiększenie jej
wydajności o 50% i osiągnięcie w 2016 r. wyniku produkcji niemal 150 tys. ton estrów metylowych
wyższych kwasów tłuszczowych. Inwestycja podniesie moce wytwórcze do poziomu ponad 200 tys. ton
rocznie, a tym samym w znaczący sposób wpłynie …  
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